
Årsmelding Jaktutvalget 2024
Rådyrjakt v/Jørn Dahl
Det ble solgt 37 jaktkort (hhvs.  3 dagskort og 34 sesongkort) i 2024, med en 
samlet inntekt på 32 900kr. Vi har felt ti dyr i foreningens terreng (fem av disse ble
felt i bukkejakta). Med en kvote på 18 dyr gir det en fellingsprosent på 55 %. Vi har
jaktet stort sett hver helg, med noen unntak. De dagene vi har sluppet hund, har 
dette endt opp med gode loser. Det har vært en del nye medlemmer som har blitt 
med på rådyrjakta i år også. Det har vært sett mye dyr og nye jegere har vist stor 
forsiktighet og ikke løsnet skudd når de var usikre. Dette setter utvalget stor pris 
på. 
Det er jaktet mye på Svartskog og Torbjørnrud, hvor det er felt en del skog. Dette 
har ført til nye traseer for rådyrene og nye poster, men også utfordringer for 
drivjakt. På grunn av E18 er det vanskelig å ha trygg drivjakt på Svartskog.  

Som alle andre år er det fokus på sikkerhet og trygge skudd. Dette gjennomgås i 
sikkerhetsmøtet som holdes i forkant av jakten.   

Vi ønsker alle jegere velkommen og oppfordrer til å være med på dugnader og 
gjøre seg kjent i terrenget. De private grunneierne vi jakter hos får en liten 
oppmerksomhet som takk for at vi får disponere terrenget. 

Skogsfugljakt på Elverum v/Nicoline
Denne sesongen ble det booket fire helger i terrenget vi leier utenfor Elverum.  
Totalt inntekt : 10.000kr
Tilbakemeldinger:
- Frister for gjentagelse for alle deltagere
- Bra opplevelse av hytta. Enkel, men passer til formålet.
- Fint terreng og utleier gav mulighet for tilpassinger iht. observert fugl og behov 
- Spesielt bra med Steinar mtp planleggingen av jakta og tips om terrenget.
- Sett og hørt fugl, men få skuddsjanser da de fløy på langt hold.

Villsvinjakt v/Glenn
I 2024 ble det gjennomført 7 villsvinturer med 43 betalende jegere. Dette ga en 
samlet inntekt på 130.000 kr. Utgiftene endte samlet på 101.743,50 kr. I løpet av 
sesongen ble det skutt 11 villsvin og 4 rådyrbukker. Ski JFF tok over ansvaret for 
villsvinjakten i 2024 og 2025, før Oppegård JFF overtar ansvaret igjen for to nye år.

Åtejakt på rev v/ Alexander Schulte
Oppegård JFF har i 2024 hatt tre reveglugger som våre medlemmer har kunnet 
benytte seg av:
en på Torbjørnrud, en på Kurud og en ved siden av skogsveien opp til Kurud 
(Bikuben).



Alle tre gluggene er utstyrt med åtebelysning og solcellepanel, og det fores 
regelmessig på alle åteplassene.  Booking skjer i et Google-ark og gjelder 1 døgn 
av gangen.

I høst ble det satt opp nøkkelbokser både ved bommen til Kurud og kjettingen inn 
til Torbjørnrud.

Jakttrykket gjennom sesongen har vært stabilt som i foregående sesonger, men 
det jaktes aller mest fra Torbjørnrud. Jaktutvalget oppfordrer derfor medlemmene 
til også å benytte de to andre gluggene regelmessig. I vinter har det vært fin 
sporsnø, og det kan meldes om spor på samtlige åteplasser. 
Det er mer eller mindre den samme ivrige kjernen av revejegere i foreningen som 
jakter, men vi har plass til enda flere som vil prøve denne utrolig spennende 
jaktformen! Ikke bare er det spennende, men det er også viktig viltstell ettersom 
reven tar godt for seg av både rådyrkje og annet småvilt.

I skrivende stund er det allerede felt 6 rev i inneværende sesong, 4 fra gluggene 
og 2 under fjorårets bukkejakt.  Erfaringsmessig er det dessuten mye trafikk på 
reveåtene fra februar/ mars og utover, så mulighetene bør være gode for en bra 
fellingsstatistikk i år.

Jaktutvalget minner om at hver felte rev gir et stk. lodd i trekningen av tre gratis 
rådyrkort neste jaktsesong for rådyr.

Jakttid på rødrev i Norge er fra 15. juli til 15. april. 
Dersom du er nysgjerrig på denne jaktformen , så kan du kontakte Alexander 
Schulte i Oppegård JFF på tlf. 41061095.

Duejakt v/Ivar Gulla
Vi hadde befaring av dueterrenget i Frogn 12. august med underkant av 20 
oppmøtte. Vi hadde en gjennomgang av poster og sikkerhetsmomenter mhp. 
skyteretning og bebyggelse, gårdstrafikk, veier og stier som er lagt inn i WeHunt. 
Det er obligatorisk oppmøte for å få tildelt jaktkort som skal fylles ut og legges 
godt synlig i bilrute ved jakt. Daniel Nordby fra OJFF delte av sine erfaringer og ga 
tips og råd for de enkelte postene. 

Som vanlig var det størst interesse for å jakte rett etter tresking. I år var det 
ferdigtresket og åpnet for jakt 9. september, som er rundt samme tid som året får. 
Noen var litt vel ivrige med påmeldingen og booket for flere dager, men dette ble 
raskt korrigert for å gi flest mulig sjansen til å jakte. Reglene for booking er enkle 
og klare, og ligger på forsiden av bookingskjema. Det kan sikkert være fint å 
presisere dette tydeligere ved neste befaring.

Det ble også i år observert hønsehauk og andre rovfugler uten at dette gikk 
nevneverdig utover årets jakt. 

Totalt jaktet 9 jegere og det ble til sammen felt 15 duer fordelt på 14 jaktdager og 
til sammen 29 bookinger. Det ble observert godt med duer og flere fellinger enn 
sesongen før. Som seg hør og bør fikk grunneier Hans Kristian Raanaas en liten 
oppmerksomhet før jul som takk for at vi får disponere terrenget. Han synes 
samarbeidet med oss fungerer godt og ønsker oss velkommen tilbake til neste 
høst. 



Siden kornet hos Hans Kristian blir tresket i slutten av august/begynnelsen av 
september, kan vi vurdere å holde den obligatoriske befaringen litt senere enn uka
før jaktstart, da mange ennå er på sommerferie. Kanskje vil det kunne gi 
muligheten for enda større deltagelse.

--- 

Tusen takk for nok et flott jaktår til alle medlemmer som har deltatt på jakt i 
foreningens regi! Vi ser frem til en ny sesong, og håper å møte mange nye og 
gamle medlemmer når jakta starter igjen. 

Jegerhilsen fra Jørn Dahl og resten av jaktutvalget


